
L É ..\ -,3.

KUPNí  SMLOUVA ř. / /  / * o ll#  7{ kó/1

Nazákladěustanovení §2[7ganásl.zák.é ,8gl20l2Sb.oběanskýzákoní kve
zné ní změn a doplňků  vzavuí ďJí i

Prodávají cí :  GIRA fruit s,r,o,

Sí dto: SvatáKateřina 134

284 0I  Kutná Hora

sklady: Kutná Hora_Svatá Kateřinal34

Sezimovo Ústí  I I , Prumyslová 637

Jihlava - Stonařov - Prostředkovice

} I radec Králové  - Kukleny

Bankovní  spojení :

č í sto ú č tu:

rč o:
DIč :
Č í slo ž ivn. listu:

rč o: 70837376

KB Kutná Hora

43-9934000267 /  0100

2737L603
CZ 27371603

C 109090 datum zé ryí sa:7,9,2005

a

Kupují cí :  Dětslcý domov a^ Š t,otni j idelna

Š ňil;  Poš tovní  593,28522Zruó n, Sázavou

Mí sto dodání :  Poš tovní  593rZraé  nad Sázavou

Bankovní  spojení :  KB Kolí n

é i.io ú č tu: 27-2L05860217l0l00

DIč : CZ70837376
Výpis z obch. ..irlrrr." :  

_ 

viz pří loha organi zace není  zapsan' v obchodní m

,.3rtrik r, ale v rejstří ku š kol



kupní  smIouvu

t
předmět smlouw

ffilfffiT 
smlouvY je dodávka zbož í - ovoce a zeieniny na provozovnu

1. Zbož í  bude dodáno za sjednanou cenu.

\ l

n.
Cena

Dodávkv zbož í

l. prcdávalicí  se zavazuje dodávat 
:?o?í  kupují cí mu na základě jehotelefonických,. PoPř. pí semných objednáveř ve stanovené m termí nu,množ ství , sortimentu a zasmluvenou cenu.

2, Dopravuzbož í do mí sta urč enizajlsr,u: farrraa í ptodávají cí . v3, Dodávka je splněna. dnem preáani":b9ž i'kóují cí mu. V pří padě, ž e sidopravu zajistí  
} 3n.rj i"i .a*  j" jooavta ú -ňLu dnem převzetí  zbož í  u

fifilil?rcí ho, 
Vlastnictví  ke- zbož í  pr""ňari na t"p"ii.Jr," splnění m

4, Dodávka se považ uje za splněnou i 
. 
y pří padě, kdy odchylka protiobjednávce nePřevyš ú je * / - 

?y:, proaar{ i"i má vš ak nrárok pouze na
- 1upl?:ení  kupní  ceny skuteč ně dodané ho množ ství  zbož í .5, Prodávají cí  se 

7aYazuje přilož itkekaž dé d;; ; ; . vš echny doklady, které  seke zboŽÍ  vztahwi a 
- 

jsou nutné  ! jeho pňe;zetí  a už í vání . Dodací  listPotvrzený kuPují cí m slouŽí  jako podklad pró fakiuraci a je nedí lnou souč ástífaktury.



6. Prodávají cí  se zavazuje dodané  vratné  obaly převzí t od kupují cí ho v
nejkratš í m mož né m termí nu zacenv, za kterou byly dodány.

IV.
platební  podmí nkv

1. Fakturována bude pouze splněná dodávka zbož i na základě smluvní ch cen.

Kupují cí  se zavazuje uhradit fakturu převodní m pří kazem do 10 dnů  po
její m obdrž ení . Stejným způ sobem postupuje prodávají cí  při ú hradě faktury
za vrácené  obaly. V pří padě pochybnosti o doruč ení  faktury za splněnou

dodávku, se má za to, ž e faktlra byla doruč ena do 3 dnů  po její m odeslání .

, Náklady na dopravu jsou zahmuty ve smluvní  ceně.

2: Dodavatel bude fakturovatjednou za14 dni.
Při prodlení  s ú hradou faktury je kupují cí  povinen zaplatitprodávají cí mu
smluvní  pokutu ve výš i 0,050Á z ďhů né  č ástky zakaž dý den prodlení . Právo

na náhradu š kody tí m není  dotěeno.

3. V pří padě dodání  zbož í  s ruznými sazbami daně zpí iďané  hodnoty musí  být
ve faktuře uvedena cena a výš e oddělené  podle stanovených sazeb.

Prodávají cí bude faktury zasí | at na adresu
ekonom@detskvdomovzruc.cz viz hlavič ka, ernailová adresa.

4.Y pří padě dodání  a fakturace j iné ho druhu zbož í , než  je předmětem té to

Smlouvy, bude faktura vrácenak opravě.

v.
Reklamace

1. Kupují cí  zjiš ť uje jakost dodané ho zbož í  při přechodu vlastnické ho práva a

kvalitativní  vady má reklamovat bez zbyteč né ho odkladu a to do 24 hoďin
od převzetí  zbož í . Při poruš ení  té to povinnosti kupují cí m, nemusí
prodávají ci uznat jakostní  rozďí Iy oproti dohodnutým podmí nkám kupní
smlouvy.

2. Kupují cí  zjiš ť uje hmotnost ihned při předání  a to váž ení m. Pok-ud kupují cí
zjistí  rozdí l mezi deklarovaným množ ství m ( poč tem obalů )a skuteč nou

váhou, zaznamená to do přepravní ch dokladů  azqistí  k němu podpis řidič e.

vI .
závěreč ná ustanovení



Prodávají cí  i kupují cí  jsou povinni se neprodleně navzájem informovat o
vš ech zmé nách, které  mají  dopadnatuto smlouvu.
Vš echny změny a j iná ujednání  mění cí  vzájemné  závazky a ustanovení
vyplývají ci z té to smlouvy vyž adují  k platnosti pí semnou dohodu obou
stran.

Smlouva j  e platná a nabývá ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi
stranami a uzaví rá se na dobu neurč itou. Tí mto se souěasně ruš í  vš echny
předcházejí cí  smlouvy, dohody č i j iná ustanovení  o dodávkách.
Smlouvu lze vypovědět jednou ze smluvní ch stran, a to pí semně, s
tří měsí č ní  výpovědní  lhů tou. Výpovědní  doba zač ne bé ž et od první ho dne
následují cí ho měsí ce po tom, co byla v} pověď prů kazně druhé  straně
doruč ena.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení , zniclů kaž dá strana obdrž í  po
jednom.

Prodávají cí  i kupují cí  prohlaš qí , ž e obchodní  podmí nky byly sepsány
srozumitelně a urč itě a k jejich dodrž ování  se zavazují  dobrovolně, vé ňné  ,
prosti omylu a ž ádný z nich není  v tí sni ani pod vlivem jednostranné

neýhodnosti, na znamení  č ehož  připojují  své  podpisy.

Ve Svaté  Kateřině dne: . .....4.8.2019

1.

2.

J.

4.

Ý
5.

6.

{
Prodávají  

"r, 
jKupují cí ;

Dětský domov a Š kolní  tí delna
zruč  nád Sáravou, Poš tovní  593,

Emall:  ekonom@detskydomovrruc,cz

tel. 725442889, lČ :7oB37376, Psc:28522

83

G

,..,; l; l} §$lů


